2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 апреля 2022 г.                г. Георгиевск                                                    № 1330

О внесении изменения в строку 13 приложения к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 ноября 2021 г. № 3633 «Об установлении требований к закупаемым управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и подведомственному ему муниципальному казенному учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Требованиями к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 1828, Правилами определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2021 г. № 611, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_201]Внести изменение в строку 13 приложения к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 ноября 2021 г. № 3633 «Об установлении требований к закупаемым управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и подведомственному ему муниципальному казенному учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», заменив слова «мощность двигателя не менее 200» словами «мощность двигателя не менее 400», слова «предельная цена не более 3 млн» словами на «предельная цена не более 8 млн».

2. [bookmark: sub_2011]Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок.

3. [bookmark: sub_4]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края 					          		          	А.В.Зайцев